
사회복지법인 생명의전화

사상구가족센터 2022년도 후원금품 수입결과서

○ 기 관 명 : 사상구가족센터

○ 기     간 : 2022.01.01. ~ 12.31.
(단위: 원)

■ 후원금 수입명세서

no. 발생일자
후원금
종류

후원자 내역 금액 비고비영리
법인구분

기타내용
모금자

기관여부
기부금

단체여부

1 2022/01/17 지역사회 후원금품 10,000

2 2022/01/18 기타 후원금품 1,000,000 사례대상자 치료비 지원 지정후원

3 2022/02/15 지역사회 후원금품 10,000

4 2022/03/15 지역사회 후원금품 10,000

5 2022/04/04 지역사회 후원금품 40,000

6 2022/04/15 지역사회 후원금품 10,000

7 2022/04/28 지역사회 후원금품 5,000,000 공동모금회(다문화가정역량강화) 지정후원

8 2022/05/02 지역사회 후원금품 300,000 가족센터사업(부산가족축제) 지정후원

9 2022/05/06 지역사회 후원금품 10,000

10 2022/05/11 지역사회 후원금품 10,000

11 2022/05/16 지역사회 후원금품 10,000

12 2022/06/15 지역사회 후원금품 10,000

13 2022/07/15 지역사회 후원금품 10,000

14 2022/08/16 후원회 지급금품 6,000,000 법인전입금

15 2022/08/16 지역사회 후원금품 10,000

16 2022/09/15 지역사회 후원금품 10,000

17 2022/09/16 기타 후원금품 2,000,000 다문화한부모가정 양육교육비지원

18 2022/10/07 기타 후원금품 7,000,000 다문화한부모가정 양육교육비지원

19 2022/10/12 지역사회 후원금품 300,000 가족센터사업(다함께프로그램) 지정후원

20 2022/10/17 지역사회 후원금품 10,000

21 2022/11/15 지역사회 후원금품 10,000

총계    21,770,000

■ 후원품 수입명세서

no. 발생일자
후원품
종류

후원자 내역 금액 비고비영리
법인구분

기타내용
모금자

기관여부
기부금

단체여부
1 2022/01/19 지역사회 후원금품 식품류 300,000 다문화가족

2 2022-01-19 지역사회 후원금품 문구류 1,500,000 다문화가족

3 2022-04-29 지역사회 후원금품 방역물품 1,750,000 시설종사자

4 2022-05-09 지역사회 후원금품 의류 300,000 사례대상가정(취약및다문화)

5 2022-07-04 지역사회 후원금품 가수앨범 360,000 취약위기가족

6 2022-07-12 지역사회 후원금품 식품 310,000 취약위기가족

7 2022-07-25 지역사회 후원금품 유아용품 2,000,000 다문화가족

8 2022-09-01 지역사회 후원금품 BTS음반 100,000 취약위기가정청소년

9 2022-09-13 기타 후원금품
롯데월드어드벤처부산 초청
권

1,410,000 한부모가정

10 2022-10-05 지역사회 후원금품 잡지 300,000 취약위기가정청소년

11 2022-10-07 지역사회 후원금품 유아용품 45,000 일반가정예비부모

12 2022-10-07 지역사회 후원금품 유아용품 50,000 일반가정예비부모

13 2022-10-07 지역사회 후원금품 유아용품 250,000 일반가정예비부모

14 2022-11-08 지역사회 후원금품 식품류(포르치니향미유) 5,600,000 다문화.저소득 아동가정

15 2022-12-06 지역사회 후원금품 김장김치 600,000 행사에참여한 결혼이민자12명

16 2022-12-06 지역사회 후원금품 김장김치 6,800,000 다문화가족

17 2022-12-07 지역사회 후원금품 김장키트 150,000 취약 사례대상자 중 조손가정 5가정

18 2022-12-09 지역사회 후원금품 조형물대여 550,000 유관기관및이용자대상프로그램

19 2022-12-12 기타 후원금품 장난감 308,000 사례관리대상가정 및 프로그램참여자

20 2022-12-12 기타 후원금품 음료 240,000 사례관리대상가정 및 프로그램참여자

21 2022-12-12 기타 후원금품 기저귀 460,600 사례관리대상가정 및 프로그램참여자

22 2022-12-15 기타 후원금품 음성동화책및기계 980,000 다문화가족

23 2022-12-28 기타 후원금품 사운드벽그림세트 9,102,000 다문화.취약위기가정,아이돌보미 이용자 등

총계    33,465,600



사회복지법인 생명의전화

사상구가족센터 2022년도 후원금품 사용결과서

○ 기 관 명 : 사상구가족센터

○ 기     간 : 2022.01.01. ~ 12.31.
(단위: 원)

■ 후원금 지출명세서
no. 사용일자 사용내역 금액 결연후원금품여부 산출기준 비고

1 2022/01/06 [수용비및수수료]사무실 인터넷 내선공사(회의실2개)(부경정보통신) 165,000 N 수용비 및 수수료

2 2022/01/07 [수용비및수수료]물품폐기수수료(유한회사우리환경) 30,000 N 수용비 및 수수료

3 2022/01/10 [수용비및수수료]상담실 방음 폼블럭 구입(쿠팡/(주)하이엔티비) 95,500 N 수용비 및 수수료

4 2022/01/12 [수용비및수수료]다문화나눔터 LED등 구입(12개)(쿠팡(주)/(주)하이엔티비) 72,060 N 수용비 및 수수료

5 2022/01/13 [수용비및수수료]공동인증서발급수수료(부산은행) 4,400 N 수용비 및 수수료

6 2022/01/14 [공공요금]법인후원금 1월 전기요금 납부(한국전력공사) 116,620 N 공공요금

7 2022/01/18 [지정후원금]가족역량강화지원사업 사례대상자 치료비 지출(인제대학교 부산백병원) 50,910 N 지정후원금(지정)

8 2022/02/08
[지정후원금]가족역량강화지원사업 사례대상자 치료비 지출(2월)(인제대학교 부산백병
원)

91,910 N 지정후원금(지정)

9 2022/02/14 [제세공과금]업무용 기관차량보험료 납부(신규 레이280너7695) 655,420 N 제세공과금

10 2022/02/23 [수용비및수수료]사무실 칸막이 구입((주)부산사무가구) 166,000 N 수용비 및 수수료

11 2022/02/24 [수용비및수수료]명함제작(장연우,이주연,정현지)(주식회사 써머트리) 66,000 N 수용비 및 수수료

12 2022/05/02
[제세공과금]업무용 기관차량보험료 납부(모닝15가4471)((주)케이비손해보험/비씨다이
렉트)

533,310 N 제세공과금

13 2022/05/20
[지역축제]2022지역축제 - 제16회 부산가족축제 '패밀리 러브 키친' 요리 밀키트 구입
(18개)(아이아띠)

300,000 N 지역축제(지정)

14 2022/06/02 [수용비및수수료]사무용품 구입((주)오피스디포코리아) 35,430 N 수용비 및 수수료

15 2022/06/10 [기타운영비]2022년 다문화가족전문상담원 양성교육 교육비 지급(부산생명의전화) 80,000 N 기타운영비

16 2022/06/10
[결혼이민자한국어교실]다문화가정역량강화 '우리 엄마는 공부하는 요리사'다과구입
((주)이마트사상점)

59,810 N 공동모금회(지정)

17 2022/06/10
[기타운영비]다문화가정역량강화 '우리 엄마는 공부하는 요리사' 현수막 2종 구입(인쇄
할인마트 조은기획)

50,000 N 공동모금회(지정)

18 2022/06/14
[제세공과금]2022년 부산광역시사회복지협의회 단체회원 연회비 납부(부산광역시사회복
지협의회)

240,000 N 제세공과금

19 2022/06/16 [수용비및수수료]직원 컴퓨터 수리(가야컴퓨터랜드) 110,000 N 수용비 및 수수료

20 2022/06/17 [인식개선및공동체의식]2022년 6월 유학생과 지역사회 커뮤니티(U&C) 강사비 지급 100,000 N 인식개선및공동체의식

21 2022/06/17 [차량비]차량(모닝/4471) 주유비((주)지오에너지 세원주유소) 40,000 N 차량비

22 2022/06/20 [수용비및수수료]사무용품 구입((주)오피스디포코리아) 28,020 N 수용비 및 수수료

23 2022/06/22 [제세공과금]업무용차량(레이/280너7695) 자동차세 납부 82,950 N 제세공과금

24 2022/06/22 [제세공과금]업무용차량(모닝/15가4471) 자동차세 납부 59,150 N 제세공과금

25 2022/06/29 2022년 1차 종사자 복지포인트 법인후원금 지원대상자 지급(1명) 91,660 N 종사자 복지포인트

26 2022/07/04
[다문화가정요리교실]다문화가정역량강화 '우리 엄마는 공부하는 요리사-다문화가족 요
리교실'재료비(신세계 요리전문학원)

250,000 N 공동모금회(지정)

27 2022/07/05 [수용비및수수료]직원 컴퓨터 수리(가야컴퓨터랜드) 330,000 N 수용비 및 수수료

28 2022/07/06 [수용비및수수료]소모품 구입(종량제봉투)(청신산업(주)) 118,500 N 수용비 및 수수료

29 2022/07/07 [차량비]차량(레이/7695) 주유비((주)지오에너지 세원주유소) 40,000 N 차량비

30 2022/07/07 [수용비및수수료]직원 컴퓨터 수리(가야컴퓨터랜드) 110,000 N 수용비 및 수수료

31 2022/07/07
[결혼이민자한국어교실]다문화가정역량강화 '우리 엄마는 공부하는 요리사-결혼이민자 
한국어교실'다과구입((주)이마트사상점)

75,120 N 공동모금회(지정)

32 2022/07/12
[다문화가정요리교실]다문화가정역량강화 '우리 엄마는 공부하는 요리사-다문화가족 요
리교실(간식)' 7월 재료비(쿠팡(주)/(주)하이엔티비)

165,060 N 공동모금회(지정)

33 2022/07/14 [차량비]차량(모닝/4471) 주유비(에스씨(주)새문주유소) 40,000 N 차량비

34 2022/07/20 [인식개선및공동체의식]2022년 사상패밀리페스티벌 '여름아놀자' 강사비 지급 260,000 N 예산착오 지급

35 2022/07/25 [다문화가정요리교실]다문화가정역량강화 '우리 엄마는 공부하는 요리사-다문화가족 요
리교실'재료비(신세계 요리전문학원)

250,000 N 공동모금회(지정)

36 2022/07/29 [차량비]차량(레이/7695) 주유비(엔씨네트웍스 주식회사) 40,000 N 차량비

37 2022/08/08
[다문화가정요리교실]다문화가정역량강화 '우리 엄마는 공부하는 요리사-다문화가족 요
리교실(간식)' 8월 재료비(쿠팡/(주)하이엔티비)

171,420 N 공동모금회(지정)

38 2022/08/08
[다문화가정요리교실]다문화가정역량강화 '우리 엄마는 공부하는 요리사-다문화가족 요
리교실(한식)'3회기 재료비(신세계 요리전문학원)

250,000 N 공동모금회(지정)

39 2022/08/09 [차량비]차량(모닝/4471) 주유비(아시아이엔에프 (주)아시아주유소) 40,000 N 차량비

40 2022/08/09 [가족상담]2022년 7월 가족상담 면접상담비 지급 225,000 N 가족상담

41 2022/08/11
[다문화가족요리교실]다문화가정역량강화 '우리 엄마는 공부하는 요리사-다문화가족 요
리교실'1~3회기 강사비

450,000 N 공동모금회(지정)

42 2022/08/11 [결혼이민자한국어교실]6월 다문화가정역량강화 결혼이민자 한국어교실 강사비 지급 200,000 N 공동모금회(지정)

43 2022/08/11 [결혼이민자한국어교실]7월 다문화가정역량강화 결혼이민자 한국어교실 강사비 지급 250,000 N 공동모금회(지정)

44 2022/08/17
[다문화자녀성장지원]미래설계 프로그램 "꿈따라 폴짝(JOB) 폴짝(JOB)" 다과 구입(쿠팡
/(주)하이엔티비)

100,000 N 다문화자녀성장지원

45 2022/08/19
[결혼이민자한국어교실]다문화가정역량강화 '우리 엄마는 공부하는 요리사-결혼이민자 
한국어교실'8월 다과((주)이마트사상점)

45,960 공동모금회(지정)

46 2022/08/22 [수용비및수수료]2022년 퇴직연금 수수료 납부 515,982 N 퇴직연금수수료

47 2022/08/24 예산과목 착오로 인한 수정(인식개선및공동체의식(후원금)→지역축제(보조금) -260,000 N 예산착오 입금

48 2022/08/26 [수용비및수수료]사무용품 구입((주)오피스디포코리아) 68,970 N 수용비 및 수수료

49 2022/08/26 [수용비및수수료]소모품구입(형광등)(쿠팡/(주)하이엔티비) 58,000 N 수용비 및 수수료

50 2022/09/06 [차량비]차량(모닝/4471) 주유비((주)지오에너지 세원주유소) 40,000 N 차량비

51 2022/09/06
[다문화가정요리교실]다문화가정역량강화 '우리 엄마는 공부하는 요리사-다문화가족 요
리교실(간식)' 9월 재료구입(쿠팡/(주)하이엔티비)

52,500 N 공동모금회(지정)

52 2022/09/07
[가족상담]2022년 제3회 상담슈퍼비전 공동주관에 따른 분담금 지급(부산시건강가정지
원센터)

80,000 N 가족상담

53 2022/09/07 [가족상담]2022년 8월 가족상담 면접상담비 지급 275,000 N 가족상담

54 2022/09/13
[다문화가정요리교실]다문화가정역량강화 '우리 엄마는 공부하는 요리사-다문화가족 요
리교실(간식)' 9월 재료구입(쿠팡/(주)하이엔티비)

106,330 N 공동모금회(지정)

55 2022/09/16
[다문화가정요리교실]다문화가정역량강화 '우리 엄마는 공부하는 요리사-다문화가족 요
리교실(한식)'4회기 재료비(신세계 요리전문학원)

250,000 N 공동모금회(지정)

56 2022/09/16
[결혼이민자한국어교실]다문화가정역량강화 '우리 엄마는 공부하는 요리사-결혼이민자 
한국어교실'9월 다과 구입((주)이마트사상점)

42,320 N 공동모금회(지정)

57 2022/09/19 [결혼이민자한국어교실]8월 다문화가정역량강화 결혼이민자 한국어교실 강사비 지급 150,000 N 공동모금회(지정)



사회복지법인 생명의전화

58 2022/09/22
[결혼이민자한국어교실]다문화가정역량강화 '우리 엄마는 공부하는 요리사-결혼이민자 
한국어교실'교재교구 구입(쿠팡/(주)하이엔티비)

100,000 N 공동모금회(지정)

59 2022/10/05 [가족상담]2022년 9월 가족상담 면접상담비 지급 250,000 N 가족상담

60 2022/10/11 [후원지원사업]한국사회보장정보원 다문화한부모가정 양육교육비 지원사업비 지출 9,000,000 N 후원금지원사업(지정)

61 2022/10/11
[다문화가정요리교실]다문화가정역량강화 '우리 엄마는 공부하는 요리사-다문화가족 요
리교실(한식)'5회기 재료비(신세계 요리전문학원)

250,000 N 공동모금회(지정)

62 2022/10/11 [결혼이민자한국어교실]9월 다문화가정역량강화 결혼이민자 한국어교실 강사비 지급 150,000 N 공동모금회(지정)

63 2022/10/15
[인식개선및공동체의식]10월 U&C(유학생과 지역사회 커뮤니티) 재료구입(인 어 메모리
(IN A MEMORY))

95,000 N 인식개선및공동체의식

64 2022/10/17
[다문화가정요리교실]다문화가정역량강화 '우리 엄마는 공부하는 요리사-다문화가족 요
리교실(간식)' 10월 재료구입(쿠팡(주)/(주)하이엔티비)

129,050 N 공동모금회(지정)

65 2022/10/2
[결혼이민자한국어교실]다문화가정역량강화 '우리 엄마는 공부하는 요리사-결혼이민자 
한국어교실'10월 다과 구입(뚜레쥬르 부산사상터미널)

50,000 N 공동모금회(지정)

66 2022/10/21 [인식개선및공동체의식]2022년 10월 유학생과 지역사회 커뮤니티(U&C) 강사비 지급 100,000 N 인식개선및공동체의식

67 2022/10/21 [차량비]차량(모닝/4471) 주유비(엔씨네트웍스 주식회사) 30,000 N 차량비

68 2022/10/22 [다함께프로그램]다함께 프로그램 재료 구입(예교플라워갤러리) 150,000 N 다함께프로그램(지정)

69 2022/10/23
[결혼이민자한국어교실]다문화가정역량강화 '우리 엄마는 공부하는 요리사-결혼이민자 
한국어교실'10월 다과 구입(뚜레쥬르 부산사상터미널)

50,000 공동모금회(지정)

70 2022/10/23
[결혼이민자한국어교실]다문화가정역량강화 '우리 엄마는 공부하는 요리사-결혼이민자 
한국어교실'10월 다과 구입 취소분(뚜레쥬르 부산사상터미널)

-50,000 공동모금회(지정)

71 2022/10/31 [다함께프로그램]2022 하반기 다함께프로그램 강사비 지급 150,000 N 다함께프로그램(지정)

72 2022/10/31 [가족상담]2022년 집단상담 '가족사랑캠프' 다과 구입((주)이마트사상점) 80,000 N 가족상담

73 2022/11/02 [가족상담]2022년 집단상담 '가족사랑캠프' 재료 구입(이니시스/어세스타) 276,000 N 가족상담

74 2022/11/04 [차량비]차량(레이/7695) 주유비((주)지오에너지 세원주유소) 40,000 N 차량비

75 2022/11/05 [인식개선및공동체의식]11월 U&C(유학생과 지역사회 커뮤니티) 재료구입(아이아띠) 105,000 N 인식개선및공동체의식

76 2022/11/08 [수용비및수수료]직인제작(사상구가족센터)(이니시스/(주)오피스디포코리아) 21,850 N 수용비 및 수수료

77 2022/11/08 [가족상담]2022년 10월 가족상담 면접상담비 지급 275,000 N 가족상담

78 2022/11/08 [수용비및수수료]다문화나눔터 소모품 구입(롯데하이마트(주) 사상) 51,100 N 수용비 및 수수료

79 2022/11/08
[결혼이민자한국어교실]다문화가정역량강화 '우리 엄마는 공부하는 요리사-결혼이민자 
한국어교실'11월 다과 구입(쿠팡(주)/(주)하이엔티비)

56,440 N 공동모금회(지정)

80 2022/11/08
[다문화가정요리교실]다문화가정역량강화 '우리 엄마는 공부하는 요리사-다문화가족 요
리교실(한식)'6회기 재료비(신세계 요리전문학원)

250,000 N 공동모금회(지정)

81 2022/11/09 [결혼이민자한국어교실]10월 다문화가정역량강화 결혼이민자 한국어교실 강사비 지급 250,000 N 공동모금회(지정)

82 2022/11/09
[기타운영비]다문화가정역량강화 '우리 엄마는 공부하는 요리사' 수료식 상품 구입(쿠
팡(주)/(주)하이엔티비)

177,000 N 공동모금회(지정)

83 2022/11/09
[가족상담]2022년 제4회 상담슈퍼비전 공동주관에 따른 분담금 지급(부산시건강가정지
원센터)

80,000 N 가족상담

84 2022/11/09 [인식개선및공동체의식]2022년 11월 유학생과 지역사회 커뮤니티(U&C) 강사비 지급 100,000 N 인식개선및공동체의식

85 2022/11/09 [가족상담]2022년 제3회 상담보수교육 강사비 지급 250,000 N 가족상담

86 2022/11/11 [지역축제]우리는하나데이 축제 행사용역비 지급(NICE결제대행_ARS/(주)유디아이디) 1,200,000 N 지역축제

87 2022/11/11
[결혼이민자한국어교실]다문화가정역량강화 '우리 엄마는 공부하는 요리사-결혼이민자 
한국어교실'11월 다과 구입(탑월드마트)

15,350 N 공동모금회(지정)

88 2022/11/14
[다문화가정요리교실]다문화가정역량강화 '우리 엄마는 공부하는 요리사-다문화가족 요
리교실(간식)' 11월 재료구입(쿠팡/(주)하이엔티비)

103,300 N 공동모금회(지정)

89 2022/11/15 [다문화가족요리교실]다문화가정역량강화-다문화가족 요리교실4~6회기 강사비 450,000 N 공동모금회(지정)

90 2022/11/16 [수용비및수수료]송년의밤 초대장 제작 외(쿠팡/(주)하이엔티비) 37,600 N 수용비 및 수수료

91 2022/11/17 [공공요금]세이브더칠드런 비대면협약에 따른 협약서 발송(우정사업본부(우체국)) 1,360 N 공공요금

92 2022/11/17 [수용비및수수료]우편발송(아버지교육 물품배송)(우정사업본부(우체국)) 4,000 N 수용비 및 수수료

93 2022/11/17 [수용비및수수료]송년의밤 케이터링 물품 구입(쿠팡/(주)하이엔티비) 69,800 N 수용비 및 수수료

94 2022/11/17
[다문화가정요리교실]다문화가정역량강화 '우리 엄마는 공부하는 요리사-다문화가족 요
리교실(간식)' 11월 재료구입(탑월드마트)

22,340 N 공동모금회(지정)

95 2022/11/21 [수용비및수수료]사무용품 구입 및 사용인감제작((주)오피스디포코리아) 29,925 N 수용비 및 수수료

96 2022/11/22 [기타운영비]다문화가정역량강화 '우리 엄마는 공부하는 요리사' 수료식 다과 구입(쿠
팡(주)/(주)하이엔티비)

21,510 N 공동모금회(지정)

97 2022/11/23 [수용비및수수료]공동육아나눔터 소모품 구입(쿠팡(주)/(주)하이엔티비) 74,780 N 수용비 및 수수료

98 2022/11/23 [수용비및수수료]공동육아나눔터 종량제봉투 구입(탑월드마트) 41,400 N 수용비 및 수수료

99 2022/11/24 [수용비및수수료]송년의밤경품구입(우정사업본부(우체국)) 445,860 N 수용비 및 수수료

100 2022/11/24 [기타운영비]다문화가정역량강화 '우리 엄마는 공부하는 요리사' 수료식 다과 구입(탑
월드마트)

6,490 N 공동모금회(지정)

101 2022/11/29 2022년 2차 종사자 복지포인트 법인후원금 지원대상자 지급(1명) 200,000 N 종사자 복지포인트

102 2022/11/29 2022년 1차 종사자 복지포인트 지원대상자- 통합센터로 변경지급 -91,660 N 종사자 복지포인트 여입

103 2022/11/30 [차량비]차량(레이/7695) 주유비(서부산IC주유소) 30,000 N 차량비

104 2022/11/30 [수용비및수수료]직원 사원증 제작(삼성에스원_모빌/에스원) 13,200 N 수용비 및 수수료

105 2022/11/30 [결혼이민자한국어교실]11월 다문화가정역량강화 결혼이민자 한국어교실 강사비 지급 150,000 N 공동모금회(지정)

106 2022/12/01 [수용비및수수료]송년의밤 홍보물품 제작(이니시스/(주)미리디) 58,900 N 수용비 및 수수료

107 2022/12/06 [수용비및수수료]송년의밤 경품구입(쿠팡/(주)하이엔티비) 21,400 N 수용비 및 수수료

108 2022/12/07 [가족상담]2022년 11월 가족상담 면접상담비 지급 225,000 N 가족상담

109 2022/12/07 [가족상담]2022년 가족상담사업 심리검사지 구입(11번가) 134,000 N 가족상담

110 2022/12/08 [차량비]차량(모닝) 주유비((주)지오에너지 세원주유소) 40,000 N 차량비

총계     23,885,307

■ 후원품 지출명세서
no. 사용일자 사용내역 금액 결연후원금품여부 산출기준 비고

1 2022/02/18 식품류 300,000 N 다문화가족

2 2022/02/18 문구류 1,500,000 N 다문화가족

3 2022/04/19 방역물품 1,750,000 N 시설종사자

4 2022/05/09 의류 300,000 N 사례대상가정(취약및다문화)

5 2022/07/12 가수앨범 360,000 N 취약위기가족

6 2022/07/12 식품 310,000 N 취약위기가족

7 2022/07/25 유아용품 2,000,000 N 다문화가족

8 2022/09/01 BTS음반 100,000 N 취약위기가정청소년

9 2022/09/13 롯데월드어드벤처부산 초청권 1,410,000 N 한부모가정

10 2022/10/05 잡지 300,000 N 취약위기가정청소년

11 2022/10/07 유아용품 45,000 N 일반가정예비부모



사회복지법인 생명의전화

12 2022/10/07 유아용품 50,000 N 일반가정예비부모

13 2022/10/07 유아용품 250,000 N 일반가정예비부모

14 2022/11/08 식품류(포르치니향미유) 5,600,000 N 다문화.저소득 아동가정

15 2022/12/06 김장김치 600,000 N 행사에참여한 결혼이민자12명

16 2022/12/06 김장김치 6,800,000 N 다문화가족

17 2022/12/07 김장키트 150,000 N 취약 사례대상자 중 조손가정 5가정

18 2022/12/09 조형물대여 550,000 N 유관기관및이용자대상프로그램

19 2022/12/12 장난감 308,000 N 사례관리대상가정 및 프로그램참여자

20 2022/12/12 음료 240,000 N 사례관리대상가정 및 프로그램참여자

21 2022/12/12 기저귀 460,600 N 사례관리대상가정 및 프로그램참여자

22 2022/12/15 음성동화책및기계 980,000 N 다문화가족

23 2022/12/28 사운드벽그림세트 9,102,000 N
다문화.취약위기가정,아이돌보미 이용
자 등

총계     33,465,600


